АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

                  Богдановка

          муниципального района

                 Кинельский

              Самарской области

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  15.05.2017 г.  №67
«О продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 15.05.2017 года) от 15 мая  2017 года №7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилое помещение  площадью 18,4 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению сельского поселения Богдановка, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года, в размере 28986,21 рублей, кроме того НДС 18% - 5217,52 рублей.

         1.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.1.1. - Публичному акционерному обществу «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, дом №30 «А», в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующей на основании Устава, положения о филиале и доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года, за 28986,21 рублей, кроме того НДС 18% - 5217,52 рублей.

         2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилое помещение  площадью 23,0 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение офиса, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года, в размере 18116,38 рублей, кроме того НДС 18% - 3260,95 рублей.

        2.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.2.1. - Негосударственному частному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Самарская Молодежная Автомобильная Гимназия», ИНН 6311998030, 443030, Самарская область, город Самара, улица Мечникова, дом №1, в лице директора – Мироновой Марины Владимировны, действующей на основании Устава, за 18116,38 рублей, кроме того НДС 18% - 3260,95 рублей.

Глава сельского поселения Богдановка                                      А.М. Сидиряков